
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13

400
AÑOS

EXP-UNC: 0003627/2014

Córdoba J 7 MAR 20Í4

VISTO
la solicitud de designación de la Lie. Pamela Ceccoli como Secretaria

Técnica de la Carrera de Maestría en Intervención e Investigación Psicosocial
(MIIPS) presentada por la Mgter Ana Correa y

CONSIDERANDO
Que la MIIPS ha sido aprobada por el HCD de la Facultad de Psicología

por medio de la RHCD N° 509/09 y su rectificatoria RHCD N° 01/10 y por el
HCS de la UNC por medio de la RHCS N° 225/10 y que cuenta con el dictamen
favorable de la CONEAU (sesión 324)

Que en el Articulo N° 16 del Reglamento de la MIIPS prevé que la misma
contará con una Secretaria Técnica, como apoyo técnico y administrativo de la
conducción de la carrera

Que por medio de la RD N° 1139/11 y la RD N° 1926/12 se designa a la
Lie. Pamela Ceccoli como Secretaria Técnica de la MIIPS desde el día
01/11/12 al 31/12/13,

Que al día de la fecha no se ha efectuado la renovación de la
designación por lo que se hace necesario reconocer los servicios prestados por
la Lie. Pamela Ceccoli

por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: Reconocer las actividades desarrolladas por la Lie. Pamela Ceccoli
como Secretaría Técnica de la Carrera de Maestría en Intervención e
Investigación Psicosocial desde 1° de febrero de 2014 y hasta el día de la
fecha. -
Artículo 2°: Designar a partir del día de la fecha y hasta el 31 de diciembre del
2014 a la Lie. Pamela Ceccoli como Secretaria Técnica de la Carrera de
Maestría en Intervención e Investigación Psicosocial
Artículo 3°: Disponer que los honorarios profesionales devenidos del
desarrollo de esta actividad sean abonados con los recursos propios de la
Carrera de Maestría en Intervención e Investigación Psicosocial (MIIPS) bajo la
modalidad de contratación de locación de servicio sin relación de empleo
público. -
Artículo 4°: Protocolícese; comuniqúese; notifíquese y archívese. -
RESOLUCIÓN N°: A O

R E T A R I O
FAf.ULTAD DE


